ERIDAN
granitno korito, 1 posoda

koda izdelka: ZQE_N104
EAN: 5907650876625
Barva: Nero

Garancija [leta]: 18

500
402

210
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Korito

Finis

Tip povrsine

Material

Metoda montaze

Stevilo posod

Minimalna Sirina omarice [mm]
Sirina [mm]

DolZina [mm]

Visina [mm]

Globina posode [mm]

|zrez v delovnem pultu [mm]
Sirina izreza [mm]

Z dodatki

Stevilo lukenj

Stevilo rezkanih lukenj

Sifon

Finis

Tip ¢epa

Nizek sifon/prihranek prostora

Moznost prikljucitve pomivalnega /

pralnega stroja

karakteristike:

e deante

Nero
mat
granit
vgrajen
1

450
500
400
210
200
380
480
Ja

1

2

Nero
avtomatsko, zgumbom
Ja

Ja

* Lastnosti granita Deante: odpornost na udarce, visoke temperature,

razbarvanje, termicni Sok
* NajdaljSa 18-letna garancija

* Pomivalno korito je opremljeno z dodatki za prikljucitev

pomivalnega stroja

* Hidrofobne lastnosti odbijajo molekule vode
* Dodatne rezkane luknje za montazo npr. dozerja

* Enakomerno barvano v masi

* Sifon, ki prihrani prostor in olaj$a npr. lo¢evanje odpadkov

* V ponudbi Deante imamo tudi varna namenska Cistila

* Fini$, obogaten s srebrovimi ioni, doda antisepti¢ne lastnosti
* Samodejni CLICK Cep, ki se aktivira s klikom



